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Битс уметок крстач(РН), 3 парчиња во
гарнитура

Profiles

Standards

Плоснат бит уметок

Product features

материјал: специјален хард хром ванадиум челик●

долготрајност●

антикорозивна заштита●

за рачна употреба како и за работа со електричен алат●

можност за комбинирање со разни магнетни и немагнетни држачи●

прелиени со титаниум●

изработен по стандард ISO 2351●

6463TINC6,3



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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